平成 24 年 4 月

関 係 各 位

海 洋 政 策 研 究 財 団

  （財団法人ｼｯﾌﾟ･ｱﾝﾄﾞ･ｵｰｼｬﾝ財団）

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、当財団は海洋船舶ビル建て替えのため、一定の期間、下記のと

おり事務所を移転することといたしましたので、ご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新事務所

〒105-0001 東京都港区虎ノ門３－４－１０ 虎ノ門３５森ビル８階

ＴＥＬ：０３－５４０４－６８２８（代表）

ＦＡＸ：０３－５４０４－６８００

ＵＲＬ：http://www.sof.or.jp（変更なし）

業務開始日

４月２３日（月）

以上

【案内図】

最寄駅

東京メトロ銀座線「虎ノ門駅」   2 番出口より徒歩約 8 分

東京メトロ日比谷線「神谷町駅」 4a 番出口より徒歩約 4 分